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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025045 - Konsep Dasar IPS

: 1H

Jadwal Kuliah R.RA307 Kamis  16:30-18:10

TATAP
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Dosen :  - SULAEMAN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

6 Okt 2022

Orientasi Perkuliahan dan Penyampaian RPS Konsep Dasar 

IPS

 29 SULAEMAN

 2 Kamis

13 Okt 2022

Pengantar ke Arah Ilmu Sosial  29 SULAEMAN

 3 Kamis

20 Okt 2022

Sejarah, Sosiologi dan Budaya dalam Ruang Lingkup IPS  29 SULAEMAN

 4 Kamis

27 Okt 2022

Kajian Ekonomi dan Geografi dalam Ruang Lingkup IPS  29 SULAEMAN

 31 SULAEMAN

 6 Kamis

10 Nov 2022

 7 Kamis

17 Nov 2022

Paradigma IPS dan Konsekuensi-konsekuensi Modernitas  29 SULAEMAN

 8 Kamis

1 Des 2022

Pembahasan Penyusunan Tugas Kelompok Menganalisis 

Sistem Sosial dan Budaya Masyarakat Indonesia

 29 SULAEMAN

Urgensi IPS di tengah Masyarakat Terbuka  29 SULAEMAN

 5 Kamis    Urgensi IPS di tengah Masyarakat Terbuka
3 Nov 2022
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HADIR
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 9 Kamis

8 Des 2022

Perubahan Sosial Yogyakarta: Telaah Sosiologis dan 

Budaya atas buku Selo Soemardjan

 29 SULAEMAN

 10 Kamis

15 Des 2022

Perubahan Sosial Yogyakarta: Telaah Sosiologis dan 

Budaya atas buku Selo Soemardjan

 29 SULAEMAN

 11 Kamis

22 Des 2022

Perubahan Sosial dan Mobilitas Sosial dalam Masyarakat  29 SULAEMAN

 12 Kamis

29 Des 2022

Financial Teknologi dan Masyarakat Era 5.0  29 SULAEMAN

 13 Kamis

5 Jan 2023

Manusia, Masyarakat dan Teknologi dalam Pandangan 

Herbert Marcus

 29 SULAEMAN

 14 Kamis

12 Jan 2023

Perubahan Iklim dan Problem Mitigasi Bencana pada 

Masyarakat

 29 SULAEMAN

 15 Kamis

19 Jan 2023

Refleksi Konsep Dasar IPS  29 SULAEMAN

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SULAEMAN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

 16      Ujian Akhir Semester (UAS)   



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025045 - Konsep Dasar IPS

: 1H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : SULAEMAN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 202217 Novr 2022 1 Des 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023 19 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201025008 RISKI FERDIANSYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201025017 UGA WENING INGGALIH 1  7X X X X V X X X X X X X X X X

 3 2201025025 DINA SELVIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201025033 SUWAIBATUL ASLAMIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201025041 ALLIFIA BAITSCHAIRUNISSA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201025050 NANDA HILYA SALSABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201025058 BELLA FIRDHA NOVIA WIDAYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201025066 ERINA KARTIKA MARTA SUNJAYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201025074 SHANDYA YASMIN ANAFARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201025082 NURALVITA ISRANUL MURTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201025091 FILDZAH APRILIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201025099 NUR AZIZAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201025107 ZULFA AINUL HIKMAH 1  7X X X X V X X X X X X X X X X

 14 2201025115 SALSABILA AZZAHIRAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201025123 RAISHA SAFINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201025131 DAHLIA RAVIYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201025139 FIRDA KHOIRINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201025147 ARDITA PUTRI CHAHYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201025155 ANISA NURUL FIQRIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201025163 AYUNI PUTRI NABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201025171 NISRINA FEBRIA EFIYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025045 - Konsep Dasar IPS

: 1H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : SULAEMAN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 202217 Novr 2022 1 Des 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023 19 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025179 MUHAMAD HASBI HIDAYATULLAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2201025187 JENNIE JEVERA NATHANIELA ALMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2201025195 FADHILA AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2201025203 SYAUQI ROBBY BILHARD GUSNIARDY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2201025211 LUDIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2201025219 FARSYA AWLIYA PUTRI AYU 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2201025227 WIDIA ARDANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2201025235 NUR MIFTAHUL JANNAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2201025244 LAILATUL FITRIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2201025257 PRASETYO ANANDA FIRDAUS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29.00Jumlah hadir :  29  29  29  31  29  29  29  29  29  29  29  29  29  29



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Konsep Dasar IPS

1H

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

SULAEMAN, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2201025008 RISKI FERDIANSYAH  80 82  81 78 A 80.60

 2 2201025017 UGA WENING INGGALIH  0 0  0 0 E 0.00

 3 2201025025 DINA SELVIANA  83 82  83 85 A 83.00

 4 2201025033 SUWAIBATUL ASLAMIYAH  82 83  83 84 A 82.80

 5 2201025041 ALLIFIA BAITSCHAIRUNISSA  84 83  83 83 A 83.30

 6 2201025050 NANDA HILYA SALSABILA  83 81  83 84 A 82.70

 7 2201025058 BELLA FIRDHA NOVIA WIDAYANTI  82 83  83 83 A 82.70

 8 2201025066 ERINA KARTIKA MARTA SUNJAYA  83 83  82 84 A 82.70

 9 2201025074 SHANDYA YASMIN ANAFARI  82 81  82 84 A 82.00

 10 2201025082 NURALVITA ISRANUL MURTI  83 82  82 83 A 82.40

 11 2201025091 FILDZAH APRILIA  83 82  83 84 A 82.90

 12 2201025099 NUR AZIZAH  82 83  83 83 A 82.70

 13 2201025107 ZULFA AINUL HIKMAH  0 0  0 0 E 0.00

 14 2201025115 SALSABILA AZZAHIRAH  82 83  83 84 A 82.80

 15 2201025123 RAISHA SAFINA  86 85  86 88 A 86.00

 16 2201025131 DAHLIA RAVIYANTI  81 82  82 83 A 81.80

 17 2201025139 FIRDA KHOIRINA  82 84  82 83 A 82.50

 18 2201025147 ARDITA PUTRI CHAHYANI  83 82  82 84 A 82.50

 19 2201025155 ANISA NURUL FIQRIYAH  82 81  82 84 A 82.00

 20 2201025163 AYUNI PUTRI NABILA  82 82  83 85 A 82.70

 21 2201025171 NISRINA FEBRIA EFIYANI  82 82  83 83 A 82.50

 22 2201025179 MUHAMAD HASBI HIDAYATULLAH  83 82  82 84 A 82.50

 23 2201025187 JENNIE JEVERA NATHANIELA ALMI  83 82  83 83 A 82.80

 24 2201025195 FADHILA AZZAHRA  82 83  83 84 A 82.80

 25 2201025203 SYAUQI ROBBY BILHARD GUSNIARDY  82 81  82 82 A 81.80

 26 2201025211 LUDIA  84 83  82 78 A 82.40

 27 2201025219 FARSYA AWLIYA PUTRI AYU  83 82  84 83 A 83.20



NAMA  MAHASISWA
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HURUF
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:

:
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 28 2201025227 WIDIA ARDANA  81 82  82 84 A 81.90

 29 2201025235 NUR MIFTAHUL JANNAH  83 82  84 83 A 83.20

 30 2201025244 LAILATUL FITRIA  84 83  82 82 A 82.80

 31 2201025257 PRASETYO ANANDA FIRDAUS  82 83  83 82 A 82.60

SULAEMAN, M.Pd.

Ttd
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